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Uppsägning av vårdöverenskommelse Vårdval Psykoterapi inom 
KBT

Ordförandens förslag
1. Primärvårdsnämnden godkänner ansäkan om uppsägning av 

vårdöverenskommelse inom Vårdval Psykoterapi inom KBT på 
vårdcentralen Brösarp. 

Sammanfattning
I detta ärende godkänner primärvårdsnämnden en begäran från vårdcentralen 
i Brösarp om uppsägning av vårdöverenskommelse Vårdval Psykoterapi inom 
KBT.  

I ärendet finns följande dokument:
1. Beslutsförslag 2022-10-05
2. Skrivelse 2022-09-29 från vårdcentralen Brösarp med begäran om 

uppsägning av vårdöverenskommelse Vårdval Psykoterapi inom KBT. 

Beskrivning av ärendet och skälen för förslaget
Region Skåne har ett valfrihetssystem enligt lag (2008:962) om valfrihetssystem 
(LOV) för kognitiv beteendeterapi (KBT) kort. Med valfrihetssystem avses 
ett förfarande där den enskilde har rätt att välja den leverantör som ska 
utföra tjänsten och som en upphandlande myndighet godkänt och tecknat 
kontrakt med. Hälso- och sjukvårdsnämnden fastställer förfrågningsunderlag/
ackrediteringsvillkor för aktuellt valfrihetssystem. 

Primärvårdsnämnden har inom sitt driftsledningsansvar att ansvara för den 
offentligt drivna verksamheten som primärvårdsnämnden ansvarar för inom de 
valfrihetssystem som finns i Region Skåne. Det omfattar bland annat att fatta 
beslut om att ansöka om att ingå och säga upp vårdöverenskommelser inom 
respektive valfrihetssystem.  

Vårdcentralen i Brösarp har i skrivelse 2022-09-29 hemställt om att få säga upp 
vårdöverenskommelse inom Vårdval Psykoterapi inom KBT. Som skäl för detta 
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anför vårdcentralen att den inte kunnat uppnå de kriterier som ställs som krav 
i förfrågningsunderlaget om att behandla minst 20 patienter under löpande 12-
månadersperiod under 2021 och att man heller inte ser att man kommer att 
kunna göra det framöver. Däremot kommer vårdcentralen framgent att ta hand 
om sina patienter med kortare KBT-behandling, vilket dock inte fordrar en 
vårdöverenskommelse. 

Ekonomiska konsekvenser och finansiering
Ärendet får inga ekonomiska konsekvenser då både kostnader och intäkter inom 
ramen för vårdvalet upphör. 

Juridisk bedömning
Ingen juridisk bedömning har bedömts nödvändig i detta ärende. 

Miljökonsekvenser
Ärendet får inga miljökonsekvenser. 

Samverkan med berörda fackliga organisationer
Ingen samverkan/MBL har bedömts nödvändig i detta ärende. 

Uppföljning
Uppföljning av verksamheten sker månadsvis och fördjupad uppföljning i 
samband med delårs- och helårsredovisning enligt gällande praxis. 

Birte Sandberg
Ordförande
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